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MHP lideri Bahçeli&#039;den &#039;af&#039; çıkışı

MHP lideri Devlet Bahçeli, Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, "Kader mahkumlarının
talihini değiştirebilir, onların elinden tutabilir, zincirlerinden ve zindanlardan onları çekip
çıkarabiliriz. Tartışma ve konuşmaya değmez mi? Hadi buyurun" dedi...

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli sosyal medya hesabı üzerinden gündemi değiştirecek bir çağrıda bulundu. Demirtaş'ın
cezaevinden çıkarılması için yapılan kampanyalara tepki gösteren Bahçeli, "Peki, ülkü ve ülke sevdalısı olan, davalarının gözü
kara yiğitleri olarak bilinen mesela Alaattin Çakıcı, mesela Kürşat Yılmaz, 100 bin ülkücünün imzasıyla aday gösterilseydi, bu
kahramanlarımız için de cezaevinden çıkarılmaları için bir kampanya yapılacak mıydı? Bu kardeşlerimizi taş duvarların ardında
çürümeye terk etmek ne kadar adil ve adaletlidir? PKK'lı alçaklar, FETÖ'cü caniler, vatan ve millet düşmanları demokrasi ve
özgürlük adına sahiplenilirken, kaderlerinin kurbanı olmuş mağdurlarla ilgili lehlerinde hukuki ve ahlaki bir düzenleme yapılması,
onların aydınlığa kavuşturulmaları tez elden sağlanmalıdır. Kader mahkumlarının talihini değiştirebilir, onların elinden tutabilir,
zincirlerinden ve zindanlardan onları çekip çıkarabiliriz. Tartışma ve konuşmaya değmez mi?" ifadelerini kullandı.

Bahçeli'nin açıklamaları şöyle;

PKK'nın siyasi acentesi de cezaevindeki şahsı Cumhurbaşkanı adayı gösterildi. Vatan hainlerinin, Ülkücü katillerinin
Cumhurbaşkanı adayı olması bile demokrasi tarihimize, milli ruh ve ahlaka kategorik bir darbe olarak akıllara kazındı. Millet bu
gelişmeleri elbette kaydına aldı. FETÖ ve PKK faaldir! Öyle ki, tescilli ve sabıkalı PKK'lı Demirtaş'ın serbest kalması için yoğun
bir kampanya söz konusudur
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YORUM GÖNDER

bir kampanya söz konusudur

ALAATTİN ÇAKICI, KÜRŞAT YILMAZ ADAY GÖSTERİLSEYDİ...

Peki, ülkü ve ülke sevdalısı olan, davalarının gözü kara yiğitleri olarak bilinen mesela Alaattin Çakıcı, mesela Kürşat Yılmaz, 100
bin ülkücünün imzasıyla aday gösterilseydi, bu kahramanlarımız için de cezaevinden çıkarılmaları için bir kampanya yapılacak
mıydı? Bu kardeşlerimizi taş duvarların ardında çürümeye terk etmek ne kadar adil ve adaletlidir?Hain el üstünde, vatan ve
millete sadakat duyanlar geri planda! Böyle bir yanlış sürdürülebilir mi? Peki, teröristler için methiye düzenler, PKK/FETÖ
müdafaası yapanlar kader kurbanlarına ne diyecekler? Onların yüzlerine nasıl bakacaklar?

AF ÖNERİSİ: ÇOCUK İSTİSMARCILARI, TECAVÜZCÜLER, HARİÇ...

Çocuk istismarcıları, tecavüzcüler, kadın katilleri, PKK'lılar, FETÖ'cüler hariç olmak üzere, demir parmaklıkların gerisinde
özgürlük düşü kuran,zindanda gün sayan, dama düşüp sevdiklerinin ve sevenlerinin hasretini çeken kader kurbanlarını afla taltif
etmek niye akıllara gelmez? PKK'lı alçaklar, FETÖ'cü caniler, vatan ve millet düşmanları demokrasi ve özgürlük adına
sahiplenilirken, kaderlerinin kurbanı olmuş mağdurlarla ilgili lehlerinde hukuki ve ahlaki bir düzenleme yapılması, onların
aydınlığa kavuşturulmaları tez elden sağlanmalıdır.

KADER MAHKUMLARININ TALİHİ DEĞİŞTİRİLEBİLİR

PKK'lı Cumhurbaşkanı adayının serbest bırakılmasını canla, başla destekleyen karanlık ittifak tarafları ve holigan taraftarları,
sesi çıkmıyor diye kader kurbanlarının sahipsiz olduğunu falan mı düşünüyorlar? Eğer böyleyse halt ediyorlar, kesinlikle yanlışa
düşüyorlar. Kader çizgimiz bellidir. Bunun değiştirmek harcımız değildir. Ancak kader mahkumlarının talihini değiştirebilir,
onların elinden tutabilir, zincirlerinden ve zindanlardan onları çekip çıkarabiliriz. Tartışma ve konuşmaya değmez mi? Hadi
buyurunu2026
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Kudüs Fatihi Selahaddin Eyyubi yâd ediliyor
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